Главе администрации

Новохоперского   муниципального района

Воронежской области

В.Т. Петрову.

(Ф.И.О полностью)

(адрес местонахождения/ регистрации заявителя)
телефон:

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении  земельного участка
на котором расположены здания, строения, сооружения
Прошу предоставить в__________________________________________________________________, находящийся в муниципальной собственности земельный участок или земельный участок, государственная собственность на который не разграничена:
площадью:

______________________

                                   (кв.м.)

с кадастровым номером:

расположенный по адресу:

иные адресные ориентиры:

категория земель:

разрешенное использование:

ограничения использования и обременения (если имеются)
Испрашиваемый земельный участок предполагается использовать:

(цель  использования земельного участка, предполагаемый вид временного сооружения,
предполагаемый профиль использования временного сооружения)
Сведения о Заявителе:
(Ф.И.О. физического лица; полное наименование юридического лица)
(реквизиты документа удостоверяющего личность (для физического лица);

 реквизиты документа удостоверяющего государственную регистрацию (для юридического лица)

(представитель по доверенности; реквизиты доверенности)

Приложение:

	(число)

(подпись)

(Ф.И.О.)